２０２１年３月吉日

各  位

ペンタビルダーズ株式会社
代表取締役社長 中満 祐二

本社移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転いたします。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

営業開始日  ２０２１年３月２２日 (月)

移転先住所  〒112-0004

東京都文京区後楽 2-1-2 住友不動産飯田橋ビル 5号館 1階

TEL  03-6629-9831(代表)

03-6629-9832(営業部・ビル管理部)

03-6629-9833(建築部・設備部・安全環境部)

03-6629-9834(見積課)

FAX  03-6629-9835(代表)

アクセス   JR「飯田橋駅」東口より徒歩 3分

都営大江戸線「飯田橋駅」出口Ｃ２より徒歩１分

       東京メトロ東西線/有楽町線/南北線「飯田橋駅」より徒歩 3分

※３月１９日 (金) １４時以降 営業開始日にかけては、

 電話・FAX が繋がりません。ご了承をお願い申し上げます。

以 上